O. III. 35.

Nach Jasper Gf. und nach A. II. 34. S. 182^o abgedruckt von
Jof. Heller in Concil. Basil. 1, 316-318, mit dem Rayff: „Jofann
Ed. von Host macht dem Rayff sein Neugierigkeit gegen
das Concil.“

23. Johannes Kemp, archiepiscopus Eboracensis, Litera
ad collegium cardinalium concilii Basiliensis
directa 2. Junii 1433.

Nach Jasper Gf. und nach A. II. 34. S. 182^o abgedruckt von
Jof. Heller in Concil. Basil. 1, 316-318, mit dem Rayff: „Jofann
Ed. von Host macht dem Rayff sein Neugierigkeit gegen
das Concil.“

Auf.: Reverendissimi in christo patres et domini mei singu-
larissimi post humillimam | Oratoris vestri recommen-
dacionem Fuit sicut novit prudentie vestre sub:limitas...

L. 161^o Vfl.: apostolorum collegio perpetue vos ascribens |
Scriptum filialis deuocionis calamo. Secunda Junii.

Nach dem ersten Nr. 22 genannten Gf. abgedruckt von
Jof. Heller a. o. O. 1, 318-20. mit dem Rayff: „derselbe
schreibt an das Kardinalskolleg im gleichen Sinn.“

24. Litera sacrae Basiliensis synodi ad ^{Johannem} regem Castellae.

L. 162^o Vfl.: litera Sacrae basiliensis Synodi ad regem Castelle. |

Am ersten Rand: XIV.

Auf.: Sacrosancta generalis Synodus Basiliensis etc. Carissimo
ecclesie filio Johanni | Regi Castelle et legionis illustri
Salutem etc. Appetiuimus frequenter | serenitati tue per
multiplicatas literas sinceram intencionem huius sacre |
Synodi ad procurandam publicam salutem ecclesie vniuersae...

L. 163^o Vfl.: procellam conuertat in curam. in obsequium |
ipsius domini nostri iesu christi Qui Serenitatem tuam
regiam prelibatam | feliciter dirigere et conseruare dignetur
cum incremento totius prosperitatis et salutis. Datum etc.

Ungeändert?

25. Epistola, qua commendatur causa concilii

Besal

O. III. 35.

regis Castellae Principi seu Consiliario primario.

Bohmitat in Vöbnspfrift zii dinstam Brief in Fripfß Infulthome
znirgnis Bl. 149^{ro} Nr. 15.

Bl. 163^{ro} Anf.: xv. Sacrosancta generalis Synodus Basiliensis etc.
Dilecto ecclesie filio nobili | A. Salutem etc. Cum ad hoc
in vnum conuenerimus ut viam veritatis | et salutis multis
proch dolor deformitatum vepribus his diebus nostris | inuo-
lutam ...

Bl. 164^{ro} Anf.: In his quidem zelum phinees accipere | comproba-
beris et premium illius mereberis sempiternum ja obe-
quius | ipsius domini nostri iesu christi Qui te dirigere
et adaugere dignetur cum | prosperis successibus. Datum etc.
Ungedrückt?

26. Epistola quod patres intendunt manere in Basilea
et quod non credatur literis aut mandatis in
contrarium. (dat. 31. Jan. 1432)

Bo di Vöbnspfr. auf Bl. 164^{ro}. Am nächsten Rand: xvi.

Anf.: Sacrosancta etc. vniuersis christi fidelibus Salutem etc.
Zelus domus dei que | est Ecclesia. extra quam non est salus...

Bl. 165^{ro} Anf.: atque gratiam in presenti et gloriam in futuro pos-
sidebitis. Quam vobis conferre | dignetur presentis Synodi
presencialiter assistens spiritus sanctus. Datum Basilea |
xxi. Januarij Anno domini MCCCCXXXII. ... Sub sigillo
Reuerendi ... domini philiberti | Episcopi Constantiensis
provincie Rothomagensis de mandato dicte sancte Synodi. |
Gedr. Manzi 29, 237-239. Ngl. Hafala u. v. O. 7, 2, S. 707 f.

27. Epistola synodalis ad conuocationem Bohemorum
ad sacrum Basiliense concilium. (dat. 15. Oct. 1431)

Bo di Vöbnspfr. auf Bl. 165^{ro}.

Anf.: Sacrosancta generalis Synodus Basiliensis etc. Vniuersis
viris ecclesiasticis no: bilibus et toti Regno Bohemie vni-
tatem et pacem in christo iesu domino nostro | Compulit

O. III. 35.

nos caritas christi egredi de terra nostra...

Ll. 166^r Efl.: Qui vobis et nobis et toti populo christiano hic pacem
et in futuro seculo vitam eternam donare dignetur. Qui
vixit benedictus | in secula seculorum. Amen. Datum Basilee
xv. die mensis Octobris Anno domini | MCCCC. xxxi ... ponti-
ficatus ... Eugenii ... pape quarti Anno primo.

Qodr. Mumpi 29, 237-239.

28. Epistola iustificationis processus Sacri Basiliensis
Concilii habiti contra quondam Eugenium papam
depositi per concilium. (dat. 8. Nov. 1440).

Co die Viberschrift auf Ll. 166^r; am rechten Rand: XIX.

Ans.: Sacrosancta generalis Synodus Basiliensis in spiritu
sancto legitime congregata | universalem ecclesiam re-
presentans universis christi fidelibus Salutem et omni-
potentis | dei benedictionem. Grande periculum et desolacio-
nem inauditam que iam | ecclesie dei ac vobis ipsis im-
minet ...

Ll. 172^r Efl.: vt | que hec sancta Synodus tam solemniter inchoata
tantisque continuata laboribus felicem exitum accipiat.
ad salutem universorum et gloriam | Iesu christi saluatoris
nostri Qui est deus benedictus in secula seculorum. Amen.

Das Bülßdatum fastt in der Hf. Qodr. Mumpi 29, 355-368
mit der Viberschrift: Epistola synodalis ad universos Christi
fideles de obediendo conciliis generalibus et cavendo ipsis
inobedientes. Vgl. Gafola 7, 2, S. 1081. Concil. Suppl. 7, xxxv f.

29. Responsio Synodalis facta Electoribus Imperii
instantibus ut supersedeatur in processu contra Eugenium
papam quartum. (dat. 14. Jan. 1438).

Co die Viberschrift auf Ll. 172^r; am rechten Rand: XIX.

Ans.: Sacrosancta etc. Ad futuram rei memoriam. Studiuit
hec sancta Synodus | affectionem deuotissimam Venerabilium
Archiepiscoporum et Ceterorum Illustrium principum Electorum

sacri Romani Imperii ...

Ll. 173^r Vfl.: et vniuersum populum dei inter presencium temporum calamitates consolari Ad ipsius | dei omnipotentis gloriam et honorem Qui est benedictus in secula : Datum | Basilee in congregacione nostra generali XVI. Kal. february Anno a natiuitate | domini MCCCC XXXVIII. etc.

Indr. Mousi 29, 303-305. Vyl. Gofala 7, 1, P. 953.

30. Epistola synodalis responsiva ad inuectivam factam sub nomine Eugenii papae contra synodum Basiliensem super materia citatorii eum vocantis ad iudicium synodale (dat. 19. Oct. 1437).

Vital ist dem Vint bei Mousi 29, 289-302 antuonunum.

In der Gyl. Ll. 173^r Vfl. Vint Vint; am linter Rand: xx. |

Ans.: Sacrosancta generalis Synodus Basiliensis in spiritu sancto legitime congregata | et vniuersalem ecclesiam representans vniuersis christi fidelibus Salutem et omnipotentis dei benedictionem. Ecclesiam suam christus deus noster tanta firmitate stabilire dignatus est ...

Ll. 180^r Vfl.: cuncta disponantur Ad gloriam nominis christi et salutem ecclesie sue Qui est benedictus in secula seculorum. Datum Basilee | in congregacione nostra in maiori ecclesia solempniter celebrata. die XIX. mensis | octobris Anno a natiuitate domini. M. CCCC. XX. XVII^{mo}.

31. Responsio synodalis ad fundamenta et rationes primae et secundae sessionum conventiculi Ferrariensis ostendens quod papa erigendo ipsum conventiculum introduxit schisma in ecclesia Dei. (dat. 15. Mart. 1438.)

Vital nuf dem Vint bei Mousi 29, 305-315.

Ll. 180^r ofun Vital, am vnter Rand: XXI.

Ans.: Sacrosancta generalis Synodus Basiliensis in spiritu sancto legitime congregata ... Ut inter varias fluctuum

O. III. 35.

procellas quibus nauicula petri sacrosancta videlicet christi
ecclesia agitatur ...

Ll. 184^{to} Viff.: ut gressus | omnium dirigat in viam pacis veritatis
et salutis Cui est benedictus | in secula seculorum Amen.

Datum Basilee in congregatione nostra generali Idus |
Marcij Anno a natiuitate domini MCCCCXXVIII^o. |

32. Epistola Sacri Basiliensis Concilii missa ad
Fridericum Romanorum regem (dat. III. Nonas³ April. 1442)

Bo in Viff. auf Ll. 184^{to}. Am linton Rand: XXII.

Onf.: [S]acrosancta generalis Synodus Basiliensis in spiritu
sancto legitime congregata vniuersalem | ecclesiam re-
presentans Carissimo ecclesie filio Friderico Regi Ro-
manorum | Illustri Salutem ... Et si te princeps Religiosis:
sime ut oportunum decet aduocatum ecclesie de gestis
huius sancte synodi. et | impugnacionibus Gabrielis olim
Eugenii nuncupati ...

Ll. 188^{to} Viff.: Et deinde | in Regno celesti fructuosi laboris premium
et pie cure dignam | consequaris mercedem. Datum Basilee
iij. Nonas Aprilis Anno a | natiuitate domini M. CCCC. XXII^o.

Umgedrückt ?

Ll. 189-195^{to} lxxx.

33. Sermo factus in concilio Basiliensi in die dominica
post Ascensionem [? anni ?].

Ll. 196^{to} Onf. ofus Viff. schrift: Cūm venerit spiritus paraclitus.
ille testimonium perhibebit de me et vos testimonium
perhibebitis etc. Joh. xv. pro cuius spiritus gracia humiliter
imploranda | ad dispensatricem eius ... deuoti curcti
recurramus ... dicentes. Ave maria etc. Cum venerit para-
clitus etc. Ne in occursum tam | celeberrime solemnitatis
proximo future spiritus sancti mentibus preparatis haud |
dubie illapsuri sermo preparatorius deesset hodiernusque
dies sermone | vacuus remansisset. placuit dominis meis

C. III. 35.

Sermonum sacri huius Con:|cilio distributoribus ... defectum
me huiusmodi supplere ... quoniam in hoc Sacro Basiliensi
Concilio ... congregati aut congregandi sumus ...

Ll. 196^{ro}: Primus itaque testimonialis eius effectus est inopi:|
ratio bone voluntatis ...

Ll. 200^{ro} Vffl.: Ideo Sextus eius effectus est frequenter orare ...
Cui vnus consolatorius effectus adiungitur ... pater dabit
spiritum bonum petentibus se. | Quem nobis omnibus
concedere dignatur. Qui viuit et regnat vnus deus | Amen. |

34. Sermo de Iesaja cap. 63: Quis est iste qui venit
de Edom? factus in concilio | Basiliensi? |

Ll. 200^{ro} Anf. ofna Vbrapff.: Quis est iste qui venit de edom.
Patres venerandissimi egregique | doctores et domini. Cum
beato Ieronimo concordat vii jerarchie quod sacer | chorus
angelicus hodie christo ad celestia occurrens suburbia |
Sacri inuitatorii sic canit Exordium Quis est iste qui venit
de edom. | sicut ewangelicus meminit ysaias c. LXIII. Cum
supportacione thematis | assumatur in tytulwn. ... Prestan-
tissimi pastores | ouium christi. venerandi doctores et domini:
Summus pontifex sancta sanctorum semel | intraturus in
anno ... hodie coram propiciatorio dei sedis | supra archam
ecclesie viatricis inter cherubim ...

Ll. 203^{ro}: ... utinam exaudiri possit peticio ista breuis ut quilibet sit
reductus ad | gradum sui status. contrariis cassatis indultis.
Episcopus ad sedem. curatus | ad curam. religiosus ad ordinis
iusti statuta. nisi de necessitate euocaretur | ad alia. Et tunc
videbitur christi via: Certissime timeo. Nisi Concilium | stu-
deat. ductores in viam christi reponere: ut correcti non dico
corrupti | lucernam sancte conuersacionis reportent in manibus ...

Ll. 204^{ro}: ... Eya ergo prestantissimi patres. aduertat sacrum Concilium
Absit | quod scala triplicis deuij antichristi fiat in ecclesia
triclinium ascendendi ... replicas. non | habebit ecclesia
diuicias. honores. leticias. Respondeo: habebit inquam |

O. III. 35.

diuicias erogandas pauperibus pro sustinendis ecclesiis. non
pomposis negotiis. non in carnis et superbia presidendo. ...

Sl. 204^o Dyl.: de Symone fiat cephas christi | vicarius. sacerdos
summus. ecclesie uiatricis clauiger thesaurarius. | precii
passionis. et Curie triumphantis. Ad quam curiam nos
ducat dominus Iesus christus qui precessit hodie iter
pendens. Amen. |

Raft von Sl. 204^o mit Sl. 205-207 lant.

35. Petrus Ransanus, Oratio habita in funere

Francisci Toletani Cauriensis episcopi anno 1479.

O. O. u. J. Slain 13692. [Druck]

= Sl. 208-211, Sarnoban altn Zöfling: 33-36.

36. Franciscus Toletanus Cauriensis episcopus, Oratio

in funere Leonhardi de Robore, almae urbis

praefecti, habita. [Romae 1472: Ulb. Slain]. [Druck].

Slain *7340. Proctor 3366.

= Sl. 212-215, Sarnoban altn Zöfling: 37-40.

Bei Nr. 35 und 36 ist der Katzpingal von Karminevotan Jozgal.
An Linien ringefest wie in wialau gedünntem Linsan
mit dem Aufsatz der Salsen. Kantänper Jofannal Hagulin da
Lazida, galaguntlich auf des Ziaroungmird Zjferkambürlin.

In Bernardus Clara u.

37. Planctus beatæ Mariæ virginis in passione

Iesu Christi.

Wird von Pfaffen und Nonnen: Orusalem, Orignipin, Sarn
ferd von Klainowain, Zingapfriban, vgl. A. XI. 74⁵ Pof.
Sarnapfot, Bibliogr. Sarnardina, Vindob. 1891, T. 499. S. Gou-
riañ, Bot. et apte. In opus. n. lat. 5, 145. - Orig. Falzar,
Lodicas Vaticani Lertini. T. II, 1. (Roman 1931), P. 598.

Sl. 216^o Uibapfr.: Incipit contemplacio beati Bernardi de passione
domini.

Quis dabit capiti meo aquam | et oculis meis ymbrem ^[lacrimarum] ut possim

flore | per diem et noctem donec seruo suo dominus Iesus |
appareat ...

Sl. 221¹⁰ Pfl., abnormis non univ. ^(Liber ä. f. Miquin, p. 2. 182, 114 f.) III: Benedictus tu a matre |
ipsius quam dilexisti puro et mundo corde. Bene | dicti sunt
qui diligunt eam et super omnia sit benedictus | filius eius
Iesus christus dominus noster qui cum patre et | spiritu
sancto vivit et Regnat in seculo seculorum. | Amen.

Rapt von Sl. 221¹⁰ und Sl. 222 und 223 laut.

38. Copia transsumpti Sacri Concilii Basiliensis
litterarum Eugenii papae III. de indulgentiis
gloriosi festi pretiosissimi sacramenti domini
nostri Iesu Christi sive sanctae Eucharistiae
et super veneratione eiusdem altissimi sacramenti, 1434 Jul 3

So in Vbr. p. 1. auf Sl. 224¹⁰.

Auf.: [S]acrosancta generalis Synodus Basiliensis ... Ad pape-
tuam rei memoriam. Plas: | matori omnium simul et re-
demptori deo cunctipotenti laudes debi: | tas ... Hinc est
quod nos quarundam litterarum per ... Eugenium papam |
Quatum Super veneratione preciosissimi Corporis et
sanguinis domini | nostri Iesu Christi sacramenti ... con-
cessarum tenorem Ad dilecti Ecclesie filii Johannis
linde: | man supplicantis instanciam, de originalibus ...
litteris | transsumi et presentibus annotari fecimus. Qui
sequitur in hec verba. | Eugenius ... Ad perpetuam rei me-
moriā | Excellentissimum Corporis et sanguinis domini
nostri Iesu Christi sacramentum ...

Sl. 225¹⁰ Pfl.: Datum Rome apud Sanctum petrum | Anno.. (1433)
Septimo Kl. Junij ... Nos | itaque volumus ... quod tenori
huiusmodi | ... adhibeatur plena fides ... Datum Basilee
Quinto Non. Julii Anno.. (1434).

Godr. Mansi 29, 436-439. Vgl. Concil. Basel. 3, 112, 3. 1-6.

Im Druck ist der Name des Hof. Leudmann nicht genannt.

39. Urbanus IV. papa, Epistola ad Evam Leodiensem
reclusam de institutione festi corporis Christi.

Bl. 225^r Anf.: Notandum quod Urbanus papa Quartus. qui gloriosum festum | preciosissimi Corporis domini nostri Jesu Christi primus instituit. fuerat per | prius Canonicus sancti Martini leodiensis. Et pro tunc erat ad sanctum | Martinum in leodio quedam Reclusa nomine tua ...

Off.: Quod autem hec vera sit et sic ut | narratum est se habeat patet clare ex subscripta Bulla per | eundem dominum Urbanum papam quartum prefate Recluse missa. Cuius tenor sequitur et est talis.

Vin vom 11. Aug. 1264 Datirte Bulla fastt aber fier;

Raim Jafir ist fraignaluffen, Bl. 225^r - 235^r find laur.

Hgl. Vol. Rom, in lat. Hff. d. Hgl. Bibl. in Berlin, Bd. 2, Abt. 1, S. 153.

Marx und Gilson, Lat. of Martinus VII. Vol. 1, S. 344

(H.B.III Nr. 1), mo vinf Pottstift Ragatta Nr. 18999 vor-
 rinnen ist.

40. Thomas de Courcellis, Collatio facta in exequiis
archiepiscopi Rothomagensis Hugonis de
Ordeis in concilio Basiliensi 30. Aug. 1436.

Bl. 236^r Vibnsfr.: Collatio facta in Exequiis Reverendissimi patris domini Archiepiscopi | Rothomagensis. |

Anf.: Deprecabantur eum ut imponat illi manum. Moor. VIII.

hec verba | originaliter scripta sunt et recitantur in ewan-
 gelio dominice eurrentis. Non | putavi necessarium patres
 Reverendissimi vestros animos multa oracione ad pietatem |
 excitare ...

Bl. 236^r: dicamus itaque [Bl. 237^r] primum de hiis que venerabilis iste quondam pontifex digna commemora- | cione gessisse
 recolitur. Hic siquidem nobili genere et claris parentibus |
 exortus ... studio literarum se contulit et in facultate juris
 canonici obuersatus atque | in eadem gradum licencie pari-
 sius adeptus est ... in Archidiaconum Ecclesie | Cabilonensis

O. III. 35.

promotus est... deinde... per Canonicos | Cabilonensem in Epi-
scopum electus est... demum in Archiepiscopum Ecclesie Ro-
thomagensis... assumptus est... Tandem | hoc sacrum generale
Concilium accessit...

Ll. 238^o Vifl.: pariter laudemus viuentem in secula amicti stolis
dotis dupli|cibus scilicet tam anime quam corporis in con-
spectu dei et agri. Quod nobis | concedat Summa et sempi-
terna trinitas patris et filii et spiritus sancti | Amen.

Vitar Jan Erzbischof Girgūab d' Orqab (+ 19. Aug. 1436,
Bograbon in der Paterkirch in Suxal) vgl. Ul. Lfrvolian,
Rdynt. bibliogr. Lit. bibliogr. 2¹, 2211; vitar Hornab In
Lourecallab vda 3, 4502. Vitar als Rdynt fastgestalt
nach Concil. Basel. 4, 254, 3. 5-8.

41. Sermo.

Ll. 238^o Anf.: Ne tradas bestias animas confitencium tibi. psalm.
Verba ista possunt | esse ecclesie cuius est exorare deum
pro animabus fidelibus. Et quia | oracio ecclesie prodest
his qui adhuc viuunt in mundo et defunctis qui sunt in
purgatorio. ... Ideo in verbis pre|missis ecclesia orat pro
his qui in mundo ne pro culpis in infernum pre|cipitantur[.]
cum dicit Ne tradas bestias[.] animas confitencium tibi |
bestijs id est demonibus. 2^o orat pro his qui sunt in pur-
gatorio. ut [Ll. 239^o] a penis liberentur cum dicit animas
pauperum tuorum id est illorum qui sunt in | purgatorio
ne obliuiscaris in fine... Note quod anime in | purgatorio
dicuntur pauperes propter quatuor...

Ll. 240^o Vifl.: fac ergo | secundum consilium beate lucie quod
ipsa dedit matri sue. et da elemosinam | dum viuis quia
te a morte liberabit et non paciatur animam ire in inter-
ritum sed producit in eterna thabernacula. Amen.

42. Nota de sex quae debent homines mouere ad sub-
ueniendum his qui in purgatorio sunt.

O. III. 35.

Sl. 240^r Anf. ofua Vöbnschrift: Notandum quod sex sunt que debent homines mouere ad subueniendum hijs qui in purgatorio sunt. primum est grauitas ignis cruciantis eos. Augustinus. *Supra modum grauis est ignis ille ...*

Sl. 240^{ro} Vfl.: Unde refert petrus Elimocensis [?] Quod quidam monachus cum adhuc in scolis esset, singulis diebus dicebat commendacionem animarum. ita quod quinque scolas ex hac causa negligens | virgis verberatus est ... Socius | eius cuius commendacio animarum erat nota. retulit hoc eis: propter quod | deuocius deinceps animarum memoriam & gerent. Amen. |

43. Jacobus Arigonius de Balardis, Oratio facta
super causa damnationis Hieronymi de Praga
in concilio Constantiensi anno 1418, 30. Mai.

Th. Kaeppli, Scrip-
tores 2, 302f. Nr. 2047.

Sl. 241^r Vöbnschrift: Sequitur Oratio facta per magistrum Jacobum Laudensem Episcopum et | apostolici palatii magistrum Super causa dampnacionis Hieronymi de praga | heretici in Concilio Constanciensi Anno domini MCCCCXVII. die XXX. | mensis Maij. |

Anf.: S'Upreme trinitatis nomine invocato pro presenti proposito occurrit michi thema | merito proponendum videlicet Ex-
probrauit incredulitatem illorum et duri-
ciam cordis. Marcii ultimo capitulo et in ewangelio occurrentis octaue. Reuerendis-
simi | patres. Orthodoxi domini ceterique fideles catholici ...

Sl. 244^r Vfl.: parare | domino plebem perfectam. Quod eidem sancto Concilio concedere dignetur feliciter | uiuorum et mortuorum iudex iustissimus christus iesus. Benedictus in secula | seculorum. Amen. |

Dass von Sl. 244 und Sl. 245-247 laut
Gedr. Manzi 28, 572. Ein Faksimile 1417 der Vfl. ist ein
Faksimile für 1416, vgl. Hofala, Hist. d. concil. 7, 1, S. 400. Vöbns
van Radman vgl. Quintif et f. l. I, 783 ff. - Ul. L'herulian.
Rdgent. bibl. Leo-bibl. 2 I, 312.

44. Poggius Florentinus, Ad Prosperum de Columna
tres disputatiunculae.

Ll. 248^r Vöberschrift: Poggii Florentini ad dominum prosperum de columpina Cardinalem Tres disputatiunculae. Prima: vter alteri gratias debeat pro conuiuio Impenso. An qui uocatus est uel qui uocauit. 2^a que res prestantior sit humano generi: Iuris civilis uel medicine. Tercia: An priscei Romani uerentur lingua latina vulgo ab Infancia uel si alia oratio fuerit doctorum virorum aliaque plebis.

Anf.: Superiorem Catonem scriptum reliquisse legimus ...

Ll. 249^r Vöf. Inx Donner: que potius oblectare mentem queant quam redere doctiorem. fuit prohemium. Incipit liber.

Anf. Inx ersten Disputation: Quo primum anno Nicolaus pontifex quintus fabrianum piceni opidem secessit ...

Ll. 252^{ro} Vöf.: no uobis nimium deberem.

Unmittelbar auf Insulben Jnls ofua Vöberschrift xupfließend
beginnt die zweite Disputation: Ad hec cum subrideret omnes ...

Ll. 268^{ro} Vöf. Inx zweiten Disput.: aut alterius sermo rei est a nobis innotuendus.

Unmittelbar folgt der Anfang der dritten Disput.: Tum benedictus qui ad legum scienciam eciam studia humanitatis adiunxerat ...

Ll. 282^r Vöf.: ad fluumium diuertimus aeris animique gracia.
finis.

Rest von Ll. 282 und Ll. 283 leer.

Quod. in Poggii Florentini Opera, Basil.: Gunt. Petri 1538,
P. 32-63.

45. Leonardus Aretinus, Ad Raynaldum Albicium
militem de militia.

Ll. 284^r Vöberschrift: LEON ARETINVS AD RAYNALDVM ALBICVM
MILITEM DE MILICIA EDIDIT FLORENCIE XIX KAL. IAN-
VARIJ ANNO CCCC. XXI.